Совет
Нижнеомского муниципального  района

Омской области
(тридцать девятая сессия шестого  созыва)

                                       РЕШЕНИЕ

от 20    августа  2024 года                                                                 № 70

с.Нижняя Омка

О должностном окладе по младшей должности

муниципальной службы Нижнеомского муниципального района

Омской области «специалист»

     В соответствии с Указом Губернатора Омской области от 29.12.2023 года

№ 312 «О некоторых вопросах реализации отдельных указов Губернатора

Омской области», Положением «О денежном содержании муниципальных

служащих Нижнеомского муниципального района Омской области»,

утвержденным решением Совета Нижнеомского муниципального района

Омской области от 18.12.2015 г. № 45, Уставом Нижнеомского

муниципального района Омской области, Совет Нижнеомского

муниципального района Омской области

                                                           РЕШИЛ:

1.Установить должностной оклад по младшей должности

муниципальной службы Нижнеомского муниципального района Омской

области «специалист» в размере 6330,00 рублей.

2.Признать утратившим силу решение Совета Нижнеомского

муниципального района Омской области от 22.12.2023 г. № 110 «О

должностном окладе по младшей должности муниципальной службы

Нижнеомского муниципального района Омской области «специалист».

 3.Опубликовать настоящее решение в газете «Нижнеомский

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте

Нижнеомского муниципального района Омской области: https://nizhneomskij-

r52.gosweb.gosuslugi.ru/

 4. Настоящее решение распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 августа 2024 года.

Глава Нижнеомского

муниципального района                                                      А.М. Стадников

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/